
（６月）

日 医療機関名
住所

（つくば市）
診療科目 電話番号

ｷｸﾁｺｷｭｳｷﾅｲｶｸﾘﾆｯｸ　

きくち呼吸器内科クリニック 島名1851－4 内科・アレルギー科・呼吸器内科 029-846-2780

ｲｲｵｶｲｲﾝ

飯岡医院 桜3-20-2 内科・小児科 029-857-7526

ｱﾘﾀｸﾘﾆｯｸ

ありたクリニック 小野崎759-6
内視鏡内科・胃腸内科・肛門外科・ペイ
ンクリニック内科・外科・内科

029-828-6339

ｶﾂﾗｷﾞｸﾘﾆｯｸ

かつらぎクリニック 苅間196-1 内科・小児科 029-852-1105

ｶﾞｼﾞｭﾏﾙｸﾘﾆｯｸﾂｸﾊﾞ

がじゅまるクリニックつくば みどりの中央67-7
内科・呼吸器内科・アレルギー科・感染
症内科

029-893-4159

ｵｵﾂｶﾅｲｶｸﾘﾆｯｸ　ｼｮｳｶ
ｷﾅｲｶ・ｼﾞﾝｿﾞｳﾅｲｶ

おおつか内科クリニック
消化器内科・腎臓内科

梅園2-20-9 内科・消化器内科・腎臓内科 029-859-7060

ﾑﾗｼﾀﾅｲｶｸﾘﾆｯｸ

むらした内科クリニック みどりの東12-7 内科、消化器内科 029-801-1658

ﾂｸﾊﾞｼﾝｿﾞｳｹｯｶﾝﾅｲｶﾒｲｸﾘﾆｯｸ

つくば心臓血管内科メイクリニック 下広岡1055-280 内科、循環器内科 029-869-5480

ﾋﾞｰﾘｰﾌﾒﾃﾞｨｶﾙﾅｲｶﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｸﾘﾆｯｸ

B-leafメディカル内科・リ
ハビリテーションクリニッ
ク

小野崎446-1 内科、リハビリテーション科 029-869-8317

ﾂｸﾊﾞﾋﾗﾔﾏｸﾘﾆｯｸ

つくば平山クリニック 花室836-2
内科・漢方内科・腎臓内科・循環器内
科・アレルギー疾患内科

029-897-3081

2（日曜）

9（日曜）

16（日曜）

23（日曜）

30（日曜）


